

Gizlilik Politikası

www.artolivo.com.tr web sitesini ziyaret ederken ve/veya kullanıcı giriři yaparken paylařmıř olduđu telefon, adres, e-mail ve kimliđine iliřkin bilgiler bařta olmak üzere paylařmıř olduđu tüm kiřisel veriler, fatura iin gerekli tüm mali bilgiler, IP adresi, domain tipi, browser tipi, ziyaret tarihi, saati gibi kullanıcı bilgilerini istatistiksel deđerlendirme, kampanya oluřturulması, web sitesi kapsamındaki hizmetlerden azami řekilde faydalanılması amacıyla ArtOlivo ve iřtirakleri, bađlı řirketleri ve ortakları tarafından iřlenebilir, muhafaza edilebilir ve kullanılabilir.

Ayrıca, ÜYE yürürlükte olan mevzuat çerevesinde, kampanya, promosyon ve řahsa özel yapılabilecek indirimler ile ArtOlivo tarafından sađlanan diđer tüm hizmetler hakkında herhangi bir sınırlama olmaksızın ticari amalı hem e-mail hem de kısa mesaj ve telefon aracılıđı ile iletiřim kurulmasına aık onay verdiđini, řirketin mernis adresine, iletiřim bilgilerine ve diđer ticari bilgilerine websitesinden ulařabildiđini, verilerinin iřlenmesine ve tarafına ticari elektronik ileti, SMS gönderilmesine ve telefonla iletiřim kurulmasına iliřkin vermiř olduđu onayı ArtOlivo'ya ulařarak dilediđi zaman geri alabileceđini bildiđini beyan eder.

ÜYE'lere ait kiřisel bilgiler, kanunla yetkili kılınan mercilerin talebi ve ařađıda sayılan haller hari olmak üzere gerek ve tüzel üçüncü kiřilere aıklanmayacaktır.

ÜYE'ye ait kredi kartı bilgileri, řifreler, kart numaraları 128 bit řifreleme sistemi ile řifrelendirilip, ArtOlivo arayüzü aracılıđıyla iřlem yapılan Banka'ya yönlendirilir. Bu ařamada aktarılan bilgiler ArtOlivo'ya ait veri tabanında depolanmamakta, verilere yalnızca ÜYE ve Banka eriřebilmektedir.

SİTE'den yapılan aliřveriřler SSL sertifikası ile güvence altına alınmıřtır. SSL teknolojisi, ÜYE'ye ait her türlü gizli, özel bilgilerin sisteme güvenli bir řekilde aktarılması, istenmeyen kiři veya kurumlar tarafından alınıp, kullanılmasını engellemektedir.

ArtOlivo, web sitesini ziyaret eden ÜYE'nin SİTE kullanımına iliřkin teknik tercihlerini analiz etme amacıyla cookie (erez) adı verilen veri dosyaları kullanmaktadır. ÜYE, istediđi takdirde cookie kullanımını önleme amacıyla tarayıcı ayarlarını deđiřtirebilme imkanına sahiptir.

Gizlilik politikamız ile ilgili her türlü soru ve öneriniz iin sitemizdeki iletiřim bölümünden bize e-posta gönderebilirsiniz.

Ünvanı: ArtOlivo

Adres: Mustafa Kemal Mahallesi 2131. Cadde No:30/14 ankaya/Ankara

E-posta: info@artolivo.com.tr

Telefon: 0532 472 98 10